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Kling dt:19/04/2019.

Duke u bazuar né Ligjin Pér vetqeverisjen Lokale né Republikén e Kosovés nr.04/1.-040.Li gjin
Pér Tatimin né Pronén e Palujtshéme nr.06/L-005 Neni 91 t& Statutit t¢ Komunés sé
Klings,Drejtori I Drejtorisé Pér Financa.Ekonomi dhe Zhvillim léshon kété :

NNJOFTIM

Njoftohené t€ gjithé obliguesit e tatimit né pronén e palujtshéme né Komunén e Klinés.qe ti
pérmbushin obligimet e tatimit n& prone,mé gellim t& ikjes s¢ kamatés dhe ndeshkimit sipas ligjit
nr.06/L-005 Pér Tatimin né Pronén e Palujtéshme né Republikén e Kosovés.

Sipas ketyre (€ ketijé Ligji afati pér pagesé ka gené data 30 Prill t¢ vitit vijues,kurse Ministria e
Financave-Departamenti [ tatimit né Proné.njoftoné se datat e fundit pér pagesé jané shtyar siq
vijon:

- Kisti pare duhet t& paguhet deri mé daténé 28 Qershor t& vitit vijues,
- Kisti dyté duhet & paguhet deri mé datén 30 Shtator t& vitit vijues.

Andaj kérkojmé nga obliguesit e tatimit né prone ti respektojné afatet e pércaktuara nga
Ministria pérkatése.mé qellim t€ ikjesé se kamatés dhe ndeashkimit t& pércaktuar i gjor.
Obliguesit (€ cilét e respektojné afatin e paraparé ju ikin shpenzimeve dhe gjobave pércaktuese.

Njoftimi véhét né tabelené e shpalljeve dhe né bfagen e Komunés sé Klings.
nEKOso

Me respect.



